
Česká školní inspekce

PROTOKOL

Kontrolovaná osoba: Základní škola a Mateřská škola Hodice, příspěvková organizace

Adresa: Hodice 86
589 01  Třešť

Inspektorát v kraji Vysočina, Zborovská 3, Jihlava

Identifikátor školy: 600 116 905

Vedoucí týmu: Mgr. Stanislav Novotný

Termín kontroly na místě: 16. listopad 2006

Čj. ČŠI 309/06-11
Signatura         qk2za109



2

PŘEDMĚT KONTROLY

Státní kontrola dodržování právních předpisů prováděná ve smyslu ustanovení § 174 odst. 2 
písm. d) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, podle zákona č. 552/1991 
Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších předpisů.
Státní kontrola byla provedena na základě protokolu čj. k2-1072/05-00747 ze dne 17. února 
2005 s cílem zkontrolovat odstranění zjištěných nedostatků.

Zaměření kontroly:
Kontrola dodržování ustanovení § 1 odst. 2 (Příloha č. 1) vyhlášky č. 107/2005 Sb., o školním
stravování, ve znění pozdějších předpisů.

VÝČET DOKLADŮ, O KTERÉ SE KONTROLNÍ ZJIŠTĚNÍ OPÍRÁ

1. Spotřební koš za období leden až březen 2006

KONTROLNÍ ZJIŠTĚNÍ 

1. Protokol čj. k2-1072/05-00747 ze dne 17. února 2005 uváděl překročení výživových norem 
v kategoriích  tuky (157 %) a cukry (147 %). Kontrolou spotřebního koše za období leden až 
březen 2006 bylo zjištěno, že v kategorii tuky bylo spotřebováno 83 % a v kategorii cukry 
95 % množství stanoveného na strávníka a den. Tolerance +/- 25 % stanovená vyhláškou 
č. 107/2005 Sb., ve znění pozdějších předpisů, tak byla dodržena.

Nedostatky uvedené v protokolu čj. k2-1072/05-00747 byly odstraněny.

Složení kontrolního týmu a datum vyhotovení protokolu

Kontrolní tým Titul, jméno a příjmení Podpis

Vedoucí týmu Mgr. Stanislav Novotný Novotný

Člen týmu: Alena Votavová Votavová

V Jihlavě dne 21. listopadu 2006

Razítko

Podle § 17 zákona  č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších předpisů, lze proti 
protokolu podat námitky, a to do 5 dnů ode dne seznámení s protokolem. Případné námitky 
zašlete na adresu: Česká školní inspekce, Mgr. Stanislav Novotný, Zborovská 3, 586 01 
Jihlava.



3

Stvrzuji svým podpisem, že jsem byla seznámena s obsahem protokolu a že jsem 
převzala jeho originál.

V Hodicích dne 29. 11. 2006
Razítko

Za kontrolovanou osobu
Titul, jméno a příjmení

Mgr. Dagmar Marešová – ředitelka školy

Podpis
Marešová
.............................................



4

Průběh řízení o námitkách
Datum Čj. jednacího protokolu ČŠI Text
---------------- ------------------------------ Námitky nebyly podány


	Adresa: Hodice 86
	589 01  Třešť
	Inspektorát v kraji Vysočina, Zborovská 3, Jihlava
	Identifikátor školy: 600 116 905
	Vedoucí týmu: Mgr. Stanislav Novotný
	Termín kontroly na místě: 16. listopad 2006



